安装铝合金门窗合同范本_安装铝合金门窗合同范本
甲方：乙方：丙方：
甲方根据工程建设需要，将工程中的铝合金门窗委托丙方制作安装，依据“建设工程施工合同”等相关内容，服从总包方管理和整体进度要求，经双方协商，达成如下协议：
1、工程名称：
2、工程范围：
3、承包方式：包工包料
、承包范围：外墙铝合金门窗。
5、合同组成：本合同、招标文件、投标文件及承诺、图纸及变更、国家现行施工验收规程及规范标准、可能有的有关会议纪要等。
6、工程质量及验收
工程质量：优良。达到优良后奖励工程结算价的3%，否则处罚3%。
工程验收及标准：门窗安装完后随主体工程一并验收，执行国家现行施工验评标准、规范。
7、质量保证期限：通过竣工验收后一年。
8、工程开竣工时间：工程开工以业主单位开工令为准，标段合同工期60日历天。
9、工期的损失赔偿费：服从总包方管理和整体进度要求，每延期一天竣工，处罚壹万元。
10、合同价：合同暂定价000000000元，以工程竣工最终结算为准。
11、结算方式及标准
门窗结算价=图纸门窗面积×000元/平方米(门窗综合平均单价)+设计变更费用(设计变更实际门窗制作安装面积×540元/平方米(门窗综合平均单价)—各类罚款。上述门窗综合平均单价为全费用包干价格(此综合单价不包含总包管理费用及税金)，施工期间价格不予调整。
12.工程款支付
大框全部安装结束付总货款的20%，内扇全部安装结束付总货款的40%，工程竣工验收合格经甲方审计后付总货款的95%，余款5%作为质保金，质保期两年，工程竣工验收通过之日起算，甲方于质保期满后10日内，向乙方一次性付清全部费用。
13.各方责任权利义务
甲方
1、适时发布工程进场开工令。
2、负责协调乙丙方现场其他施工作业关系。
3、丙方不服从甲方管理，甲方有权对其进行处罚。
、负责及时办理丙方工程款支付手续，不得无故拖延办理
5、会同监理单位依据国家现行相关施工验评规范对工程进行质检和验收。因丙方工程质量达不到合同约定的质量标准，由丙方无偿返工，直至通过验收。
6、会同监理方及业主方及时办理各类方案和变更的审批。
乙方
1、对丙方的工程质量、进度、现场调、报验等负有总包管理责任。
2、负责提供于门窗工程有关的配合服务(内容包括留洞、塞缝、补眼、共用脚手架和垂直运输，施工配合，现场管理，竣工资料的整理等)。其中，推拉门下口的封堵有门窗单位进行且必须采用防水砂浆和细混凝土。
3、负责提供丙方施工水电接口，丙方支付使用费用，价格执行当地主管部门核定的价格,结算时按实扣除。
丙方
1、丙方委派为本工程项目经理，负责项目的全面管理工作。
2、遵守工程管理有关规定，自行办理工程进点施工有关手续并承担费用。乙方不得在施工现场布置生产、生活临建。其费用投标人自理。
3、进场人员应服从监理工程师和业主单位及甲方管理并按当地公安部门规定办理暂住手续。
、根据设计图纸，门窗的开启方式和立面须按甲方批准的分割方案图。施工除满足招标文件中的有关要求，还要满足现行国家、地方颁发的与本标有关的各中现行有效的技术规范、规程，设计院技术文件上的质量要求也适用于本工程。
5、丙方按照业主招标选定的广东银一百创新铝业有限公司生产的银一百彩色注胶铝合金。
按规格型号组织门窗制作安装，五金配件、辅助材料(见合同附件)。否则，进场材料退场，其产生的后果及损失乙方负责。要求所有推拉门窗均带沙门窗，其中共用楼梯窗不带纱，所有平开门窗对外开启。推拉门采用系列、推拉窗采用系列、平开窗采用系列，颜色为砂纹棕。窗型材壁厚为MM，门型材壁厚为MM。玻璃：为6+9A+6双层中空钢化玻璃。玻璃除满足上述要求外，首先需满足现行国家、地方颁布的与本标有关的各种现行有效的技术规范、规程，其次设计院技术文件上的质量要求也适用于本标工程。门窗玻璃外墙要求使用黑色硅酮耐侯密封胶(具体见附件招标单位门窗选用材料)。
下一页更多精彩“安装铝合金门窗合同范本”